РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  25-р

от    28.03.2024 года

"О проведении месячника

по благоустройству, озеленению и улучшению

санитарного состояния территории

Верхнедобринского сельского поселения"

 С наступлением весны и исчезновением снежного покрова выявляются

очаги загрязнения территорий населенных пунктов Верхнедобринского

сельского поселения. Возникает необходимость оперативного проведения

работ по наведению должностного санитарного порядка, руководствуясь

Уставом Верхнедобринского сельского поселения:

1. Провести с 01 по 30 апреля 2024 года месячник по благоустройству,

озеленению и улучшению санитарного состояния населенных пунктов

Верхнедобринского сельского поселения.

2. Руководителям учреждений и организаций всех форм собственности

провести работу по благоустройству и очистке закрепленных территорий.

3. Владельцам частных домовладений привести в порядок фасады

домов, убрать мусор.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

ведущего специалиста Ларину Н.Ю.

5. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Глава Верхнедобринского

сельского поселения                                        С.Н. Перепросов